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	宁波柯力传感科技股份有限公司
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	序号
	受托行
	产品名称
	产品类型
	认购金额
	参考收益率（年化）
	起止时间
	是否
	到期
	1
	中国银河证券股份有限公司
	收益凭证
	本金保障型收益凭证
	70,000,000.00
	3.2%
	2021.12.31-2022.6.29
	是
	2
	20,000,000.00
	2.2%
	2022.6.30-2022.9.28
	否
	3
	50,000,000.00
	2.2-8.22%
	2022.6.30-2022.9.28
	否
	（五）用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况
	本公司不存在超募资金，亦不存在用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况。
	（六）超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况
	（七）节余募集资金使用情况
	（八）募集资金使用的其他情况
	五、募集资金使用及披露中存在的问题
	附表：

